

Elleskov Pumpeservice ApS

Lilleringvej 23, 8462 Harlev J

CVR-nr. 36 06 90 07

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Lean Elleskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elleskov Pumpeservice ApS Lilleringvej 23 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 36 06 90 07
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lean Elleskov
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Lean Elleskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med, og servicering primært af pumpeudstyr til industrien samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.805.100 mod 2.709.513 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.382.157 mod 1.324.647 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige efterfølgende begivenheder som kræves oplyst i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.805.100	2.709.513
1 Personaleomkostninger	-1.029.551	-962.015
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-51.188</u>	<u>-51.188</u>
Driftsresultat	1.724.361	1.696.310
Andre finansielle indtægter	58.848	7.871
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.649</u>	<u>-4.865</u>
Resultat før skat	1.773.560	1.699.316
Skat af årets resultat	<u>-391.403</u>	<u>-374.669</u>
Årets resultat	<u>1.382.157</u>	<u>1.324.647</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	<u>82.157</u>	<u>1.324.647</u>
Disponeret i alt	<u>1.382.157</u>	<u>1.324.647</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.076	98.264
Materielle anlægsaktiver i alt	47.076	98.264
Anlægsaktiver i alt	47.076	98.264
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	35.500
Varebeholdninger i alt	25.000	35.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.328	294.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.359.731	0
Udskudte skatteaktiver	12.131	8.386
Andre tilgodehavender	37.214	0
Periodeafgrænsningsposter	36.167	48.823
Tilgodehavender i alt	1.695.571	351.534
Likvide beholdninger	3.356.954	3.256.570
Omsætningsaktiver i alt	5.077.525	3.643.604
Aktiver i alt	5.124.601	3.741.868

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.654.291	2.572.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Egenkapital i alt	4.004.291	2.622.134
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	395.148	375.956
Langfristede gældsforpligtelser i alt	395.148	375.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.735	94.406
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.841	94.815
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	375.956	271.722
Anden gæld	169.630	237.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	725.162	743.778
Gældsforpligtelser i alt	1.120.310	1.119.734
Passiver i alt	5.124.601	3.741.868

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	2.572.134	0	2.622.134
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.157</u>	<u>1.300.000</u>	<u>1.382.157</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.654.291</u>	<u>1.300.000</u>	<u>4.004.291</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	931.365	912.034
Pensioner	83.838	35.983
Andre omkostninger til social sikring	7.050	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>7.298</u>	<u>7.182</u>
	<u>1.029.551</u>	<u>962.015</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lean Elleskov Holding ApS, CVR-nr. 40969438, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
